CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº O=} DE 03 DE FEVEREIRO DE 2017
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOUNÁRTO DE VASCONCELLOS e outros)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.0 03J /2017

CM-PALMITAL Gi_10;); /2017

Senhor Presidente, Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio ao nutricionista responsável pela Cozinha Piloto de

nosso Município, solicitando que seja informado a esta Casa de Leis o que segue:

1- Como é definido o cardápio semanal?

2- Qual a quantidade de servidores ocupantes do cargo de cozinheiro e que

efetivamente prestam serviços na Cozinha Piloto?

3- Há um plano para oferecer cursos de capacitação e/ou treinamento para os

servidores?

Plenário Vereador Prof.º Alcides Prado Lacreta, em 03 de fevereiro de 2017.

O DE V ASCONCELLOS

odolfo Mansoleli
Presidente

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMIT~~

~ o~sÔleli
-1:resjdente

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br

ENCAMINHADO
em Ô T / QJ..; /2017

OFÍCIO Nº /2017

ilha

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br